附件1:

马尾区2021年第三季度特困集中供养对象花名册

	序号
	镇（街）
	村（居）
	户籍
类型
	姓 名
	性别
	出生年月
	自理
能力
	标准
	标准的20%支付个人
	标准的80%支付养老机构
	入住机构名称
	基本情况

	1
	马尾镇
	船政社区
	城市特困
	陈*财
	男
	44.09
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	年老单身，肢体残疾，中风，无收入，生活困难，由城镇低保转城镇特困。

	2
	马尾镇
	船政社区
	城市特困
	薛*通
	男
	46.05
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	单身一人，体弱无劳动能力

	3
	马尾镇
	旺岐社区
	城市特困
	欧*妹
	女
	39.08
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	年老，痴呆，单身一人

	4
	亭江镇
	闽亭社区
	城市特困
	陈*梅
	女
	35.01
	全护理
	3884
	776.8
	3107.2
	福建省万友护养中心
	年迈,丧偶，失独。

	5
	亭江镇
	东街村
	农村特困
	唐*进
	男
	52.02
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	智力三级残疾，分散供养，无劳动能力，无生活来源，无法定赡养、抚养、扶养人，原由其姐供养，现住福州市社会福利院，现其姐已故。

	6
	亭江镇
	象洋村
	农村特困
	唐*钦
	男
	34.10 
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	青鸟三盛
	户主年迈，听力言语一级残疾，无子女。

	7
	亭江镇
	洪塘村
	农村特困
	郑*子
	男
	35.03 
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	青鸟三盛
	孤老，无收入，无人赡养，无劳动能力

	8
	琅岐镇
	吴庄村
	农村特困
	林*旺
	男
	33.01
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	孤老，无子女，生活困难（重点优抚）

	9
	琅岐镇
	云龙村
	农村特困
	叶*流
	男
	37.03
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	失明，老迈体弱多病，无子女，经济生活无依靠

	10
	琅岐镇
	云龙村
	农村特困
	叶*哑
	男
	47.1
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	残疾丧失劳力无经济来源，生活极为贫困

	11
	琅岐镇
	云龙村
	农村特困
	陈*旺
	男
	33.05
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	年老体弱，丧失劳动能力，无经济收入，生活困难

	12
	琅岐镇
	云龙村
	农村特困
	叶*春
	男
	55.03
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	肢体残疾，丧失劳动能力，无生活来源

	13
	琅岐镇
	争丰村
	农村特困
	董*鼎
	男
	52.04
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	本人弱智，无劳动能力

	14
	琅岐镇
	农旗村
	农村特困
	江*清
	男
	57.04
	全护理
	3884
	776.8
	3107.2
	福建省万友护养中心
	本人孤老，肢体残疾，长期卧床，失去劳力。

	15
	琅岐镇
	海屿村
	农村特困
	杨*寿
	男
	50.1
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	户主听力言语一级，没有劳动能力，生活困难。

	16
	琅岐镇
	海屿村
	农村特困
	翁*开
	男
	55.01
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	户主智力一级残疾，没有劳动能力。

	17
	琅岐镇
	海屿村
	农村特困
	翁*新
	男
	57.2
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	户主单身未婚，智力三级，失去劳动力，生活靠邻居照顾。

	18
	琅岐镇
	乐村村
	农村特困
	董*章
	男
	59.05
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福州神康医院有限公司
	户主从小患有精神疾病（精神二级），无法从事劳力工作，无经济来源（农村低保转特困人员）

	19
	琅岐镇
	吴庄村
	农村特困
	林*英
	女
	42.12
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福州市仓山区百龄安养院
	户主单身，无子女，由兄弟姐妹照顾。

	20
	琅岐镇
	光辉村
	农村特困
	江*彬
	男
	46.10 
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	户主听力言语一级残疾，年老失去劳动力，生活仅靠族亲支持一点。

	21
	琅岐镇
	光辉村
	农村特困
	林*官
	男
	58.10 
	半护理
	3187
	637.4
	2549.6
	福建省万友护养中心
	户主单身未婚，智力三级，失去劳动力，生活仅靠兄弟照顾。

	22
	琅岐镇
	凤窝村
	农村特困
	张*生
	男
	47.02 
	全护理
	3884
	776.8
	3107.2
	青鸟三盛
	户主单身未婚，中风，长期卧病在床，平时由邻居帮忙照顾

	小计
	　
	　
	　
	　
	　
	72205
	14441
	57764
	
	　

	合    计
	集中供养救助金总计为72205元，其中标准的20%救助金为14441元，标准的80%救助金为57764元(大写：伍万柒仟柒佰陆拾肆元整）。

2020年9月起按集中供养的80％支付给供养机构，20％支付给个人。


附件2:

马尾区2021年第三季度特困分散供养对象花名册

	序号
	镇（街）
	村（居）
	户籍

类型
	姓 名
	性别
	出生

年月
	自理能力
	供养金额
	基本情况

	1
	亭江镇
	闽安村
	农村特困
	杨*华
	男
	49.11
	全自理
	1160
	户主单身一人，弱智。

	2
	亭江镇
	白眉村
	农村特困
	周*梓
	男
	37.09
	全自理
	1160
	户主哑巴，子弱智，平日看庙度日。

	3
	亭江镇
	白眉村
	农村特困
	周*汉
	男
	55.03
	全自理
	1160
	户主哑巴，子弱智，平日看庙度日。

	4
	亭江镇
	闽安村
	农村特困
	王*良
	男
	47.08
	全自理
	1160
	户主孤老，多病。

	5
	琅岐镇
	吴庄村
	农村特困
	林*霖
	男
	29.06
	全自理
	1160
	户主年老，单身一人无子女，无劳动能力，无经济收入生活困难。

	6
	琅岐镇
	云龙村
	农村特困
	叶*华
	男
	55.07
	全自理
	1160
	户主年老体弱，丧失劳动能力，生活无依靠。

	7
	琅岐镇
	云龙村
	农村特困
	叶*田
	男
	36.07
	全自理
	1160
	户主年老体弱多病，丧失劳动能力，无经济收入，生活贫困。

	8
	琅岐镇
	云龙村
	农村特困
	欧阳*弟
	男
	50.08
	全自理
	1160
	户主年老体弱，丧失劳动力，无生活来源，生活困难。

	9
	琅岐镇
	云龙村
	农村特困
	欧阳*建
	男
	50.08
	全自理
	1160
	户主年老体弱，丧失劳动力，无生活来源，生活困难。

	10
	琅岐镇
	乐村村
	农村特困
	朱*兴
	男
	45.06
	全自理
	1160
	户主听力一级残疾，无劳动能力，无经济来源（农村低保转特困人员）

	合计
	分散供养救助金总计为11600元。


附件3:

马尾区2021年第三季度特困供养对象统计表

制表单位: 马尾区民政局                                                                     填报时间：2021年7月

	镇（街）
	类型
	分散供养
	集中供养
	月供养金
	7-9月补助金额

	
	
	全自理
	半护理
	全护理
	合计
	全自理
	半护理
	全护理
	合计
	20%支付个人
	80%支付给供养机构
	
	

	
	
	人
	元
	人
	元
	人
	元
	人
	元
	人
	元
	人
	元
	人
	元
	人
	元
	元
	元
	人
	元
	元

	罗星街道
	城市特困
	0
	0
	　
	0
	0
	0
	0
	0
	　
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	农村特困
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	小计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	马尾镇
	城市特困
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	　
	0
	3
	9561
	0
	0
	3
	9561
	1912.2
	7648.8
	3
	9561
	28683

	
	农村特困
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	小计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	9561
	0
	0
	3
	9561
	1912.2
	7648.8
	3
	9561
	28683

	亭江镇
	城市特困
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	　
	0
	0
	0
	1
	3884
	1
	3884
	776.8
	3107.2
	1
	3884
	11652

	
	农村特困
	4
	4640
	0
	0
	0
	0
	4
	4640
	0
	0
	3
	9561
	0
	0
	3
	9561
	1912.2
	7648.8
	7
	14201
	42603

	
	小计
	4
	4640
	0
	0
	0
	0
	4
	4640
	0
	0
	3
	9561
	1
	3884
	4
	13445
	2689
	10756
	8
	18085
	54255

	琅岐镇
	城市特困
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	　
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	农村特困
	6
	6960
	0
	0
	0
	0
	6
	6960
	0
	0
	13
	41431
	2
	7768
	15
	49199
	9839.8
	39359.2
	21
	56159
	168477

	
	小计
	6
	6960
	0
	0
	0
	0
	6
	6960
	0
	0
	13
	41431
	2
	7768
	15
	49199
	9839.8
	39359.2
	21
	56159
	168477

	合　计
	城市特困
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	9561
	1
	3884
	4
	13445
	2689
	10756
	4
	13445
	40335

	
	农村特困
	10
	11600
	0
	0
	0
	0
	10
	11600
	0
	0
	16
	50992
	2
	7768
	18
	58760
	11752
	47008
	28
	70360
	211080

	
	小计
	10
	11600
	0
	0
	0
	0
	10
	11600
	0
	0
	19
	60553
	3
	11652
	22
	72205
	14441
	57764
	32
	83805
	251415


注：人数、月补助金额数据依据为2021年7月份发放数据。
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